



Kalisz, dnia 03 marzec 2011 roku

**Wykonawcy biorący udział
w postępowaniu**

I N F O R M A C J A

dot. postępowania na: wykonywanie projektu koncepcji modernizacji elewacji budynku głównego

Wojewódzkiego Szpitala Zespołonego im. L. Perzyny w Kaliszu (109/11).

W odpowiedzi na pytania Wykonawców, informujemy, co następuje:

Pytanie nr 1:

Czy jest możliwość otrzymania od Państwa zdjęć przedmiotowej elewacji, rozumiem, że chodzi o Państwa \"okrągły\" budynek główny (jeżeli tak, to nie potrzebujemy tych zdjęć) ?

Odpowiedź: Zamawiający wyjaśnia, że przedmiotowe zamówienie dotyczy budynku głównego znajdującego się w Kaliszu przy ulicy Toruńskiej 7.

Jednocześnie załączamy do niniejszych wyjaśnień zdjęcia budynku, którego dotyczy wykonanie projektu koncepcyjnego elewacji.

Pytanie nr 2:

Czy jest mowa tylko o elewacji zewnętrznej ? O ile dobrze kojarzę, elewacja wewnętrzna, była już poddana wcześniej modernizacji.

Odpowiedź: Zamawiający informuje iż budynek nie ma elewacji wewnętrznej.

Pytanie nr 3:

Proszę wyjaśnić kwestię prowadzenia nadzorów autorskich (są one wymagane przeważnie dopiero przy tworzeniu projektów budowlanych, a nie koncepcyjnych o które Państwo pytacie - na jakiej zasadzie, i w jakiej formie, miałyby one tutaj przebiegać przy tym wczesnym stadium projektu, jakim jest koncepcja?)

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga nadzoru autorskiego nad projektem, w związku z czym wykreślone zostają następujące zapisy:

1) w SIWZ w części B „Opis przedmiotu zamówienia oraz wymagania Zamawiającego, których spełnienie jest konieczne” zapis „nadzór autorki nad projektem”,

2) w Projekcie umowy w §1 ust. 3 pkt d.

Zamawiający wymaga, aby Wykonawca uzgodnił projekt z Pracownią Projektową Architektura & Budownictwo w Poznaniu ul. Mostowa 19A/10 (email: biuro@airbud.pl), tel/fax 61 8535541. Pracownia ta wykonuje projekt Ośrodka Radioterapii przy ul. Toruńskiej 7. Budynek Ośrodka będzie połączony łącznikiem z budynkiem głównym.

Pytanie nr 4:

Czy przewidują Państwo na etapie realizacji zamówienia udostępnienie np. rzutów budynku?

Odpowiedź: TAK.

Jednocześnie Zamawiający informuje o zmianie terminu realizacji zamówienia, tj. od dnia zawarcia umowy z Wykonawcą usługi wyłonionym w wyniku niniejszego postępowania **do dnia 15 września 2011 roku.**